



Prefeitura de
ITAPECERICA DA SERRA

AUTARQUIA DE SAÚDE



GRADE DE PESQUISA DE PREÇOS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	FORNECEDOR		FORNECEDOR		FORNECEDOR		MEDIA	
				HCS		T Versuri		E-Commerce			
				\$ Unit.	\$ Total	\$ Unit.	\$ Total	\$ Unit.	\$ Total	\$ Unit	\$ Total
1	UN	50	Toner Compatível MLT-D116	72,180	3.609,00	50,000	2.500,00	53,530	2.676,50	58,57	2.928,50
2	UN	25	Fotocondutor Compatível MLT-R116	84,180	2.104,50	70,000	1.750,00	62,430	1.560,75	72,20	1.805,08
3	UN	10	Toner Compatível CB436A	54,830	548,30	50,000	500,00	42,800	428,00	49,21	492,10
4	UN	50	Toner Compatível MLT-D101	72,180	3.609,00	60,000	3.000,00	44,200	2.210,00	58,79	2.939,67
5	UN	20	Toner Compatível CE 255A	154,480	3.089,60	70,000	1.400,00	119,610	2.392,20	114,70	2.293,93
6	UN	50	Toner ORIGINAL W1330AX	390,100	19.505,00	550,000	27.500,00	242,100	12.105,00	394,07	19.703,33
7	UN	25	Unidade de Imagem ORIGINAL W1332AC	242,440	6.061,00	570,000	14.250,00	199,900	4.997,50	337,45	8.436,17
8	UN	50	Toner 106R04348	851,250	42.562,50	650,000	32.500,00	136,770	6.838,50	546,01	27.300,33
9	UN	25	Unidade de Imagem 101R00664NO	749,280	18.732,00	700,000	17.500,00	66,500	1.662,50	505,26	12.631,50
10	UN	20	Toner Compatível MLT-D203U	113,900	2.278,00	85,000	1.700,00	84,440	1.688,80	94,45	1.888,93
11	UN	20	Toner Compatível MLT-D111	80,350	1.607,00	70,000	1.400,00	59,590	1.191,80	69,98	1.399,60
12	UN	500	Toner Compatível TN-1060	40,650	20.325,00	50,000	25.000,00	30,150	15.075,00	40,27	20.133,33
13	UN	250	Unidade de Imagem DR-1060	59,930	14.982,50	60,000	15.000,00	44,440	11.110,00	54,79	13.697,50
14	UN	20	Toner W1105A	62,650	1.253,00	70,000	1.400,00	46,460	929,20	59,70	1.194,07
15	UN	100	Toner Xerox 106R02778	78,580	7.858,00	550,000	55.000,00	58,270	5.827,00	228,95	22.895,00
16	UN	40	Unidade de Imagem Xerox 101R00474	101,350	4.054,00	650,000	26.000,00	69,900	2.796,00	273,75	10.950,00
17	UN	20	Refil de Tinta Preto K 664	75,100	1.502,00	35,000	700,00	50,390	1.007,80	53,50	1.069,93
18	UN	10	Refil de Tinta Amarelo Y 664	59,300	593,00	35,000	350,00	32,750	327,50	42,35	423,50
19	UN	10	Refil de Tinta Ciano C 664	79,300	793,00	35,000	350,00	34,900	349,00	49,73	497,33
20	UN	10	Refil de Tinta Magenta M 664	79,300	793,00	35,000	350,00	34,900	349,00	49,73	497,33
21	UN	20	Toner original W2150 Preto	713,400	14.268,00	890,000	17.800,00	530,000	10.600,00	711,13	14.222,67
22	UN	20	Toner original W2151 Ciano	890,000	17.800,00	890,000	17.800,00	660,000	13.200,00	813,33	16.266,67
23	UN	20	Toner original W2152 Amarelo	890,000	17.800,00	890,000	17.800,00	660,000	13.200,00	813,33	16.266,67
24	UN	20	Toner original W2153 Magenta	890,000	17.800,00	890,000	17.800,00	660,000	13.200,00	813,33	16.266,67
25	UN	100	Toner Pantum TL-5120X	555,700	55.570,00	550,000	55.000,00	385,820	38.582,00	497,17	49.717,33
26	UN	50	Unidade de imagem Original Pantum DL-5120	621,160	31.058,00	750,000	37.500,00	325,000	16.250,00	565,39	28.269,33
27	UN	12	Toner compatível 504X	379,440	4.553,28	150,000	1.800,00	240,000	2.880,00	256,48	3.077,76
28	UN	12	Toner Original HP W2022 XC Amarelo	1.269,450	15.233,40	900,000	10.800,00	802,950	9.635,40	990,80	11.889,60
29	UN	12	Toner Original HP W2023XC Magenta	1.269,450	15.233,40	900,000	10.800,00	802,950	9.635,40	990,80	11.889,60
30	UN	12	Toner Original HP W2021XC Ciano	1.269,450	15.233,40	900,000	10.800,00	802,950	9.635,40	990,80	11.889,60
31	UN	12	Toner Original HP W2020XC Preto	1.021,990	12.263,88	900,000	10.800,00	646,400	7.756,80	856,13	10.273,56
			TOTAL		372.672,76		436.850,00		220.097,05		343.206,60